DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

De conformidad al presupuesto aprobado para este Municipio por el Concejo Municipal para el afio 2024,
certifico que, a la fecha del presente documento, esta institucién cuenta con el presupuesto para el
financiamiento de los bienes y/o servicios indicados en la Licitacién Publica ID 3825-113-L124, COMPRA DE
ACEITE PARA VEHICULOS MUNICIPALES SOLICITADO POR LA DIMAO, al proveedor LUBRICANTES DEL
SALITRE LIMITADA RUT 76.130.178-0, por la cantidad de $2.235.555 IVA incluido.

Cuenta Presupuestaria 22-03-001-002-001
Plan de Compra 4745-16-PC24

M. YTINANZAS(S)

octubre 2024
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Direccion de Adm. Y Finanzas

UNIDAD DE ADQUISICIONES :
ACTA DE EVALUACION

ID 3825-113-1124

COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULOS MUNICIPALES SOLICITADO POR LA DIMAO
Presupuesto Disponible $3.261.420 IVA Incluido

En Padre Hurtado con fecha 14 de octubre del 2024, se efectiia la Apertura Electrdnica de la Licitacién Pdblica ID 3825-113-1124, COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULOS MUNICIPALES SOLICITADO POR LA DIMAO,
donde se reciben 06 ofertas de los siguientes proveedores: COMERCIAL DF SPA RUT 76.825.223-8 HABIL, INTEGRAMUNDO SPA RUT 76.779.675-7 HBAIL, KAUFMANN SA VEHICULOS MOTORIZADOS RUT 92.475.000-
6 HABIL, LUBRICANTES DEL SALITRE LIMITADA RUT 76.130.178-0 HABIL, MAFEC SERVICAR SPA RUT 77.823.106-9 HABIL, VEOC SOLUCIONES INTEGRALES SPA RUT 77.743.774-7 HABIL.

CUADRO DE ADMISIBILIDAD

Tiempo de :

Valor Total Despacho dias Certificado
Proveedar " Neto Valor Total IVA Formato N°1 Formato N°2 Formato N°3 | Ficha Técnica Habil Habitabilidad
COMERCIAL DF SPA RUT
76.825.223-8 2530000 3010700 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3 DIAS HABIL
INTEGRAMUNDO SPA
RUT 76.779.675-7 1935000 2302650 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1 DIA HABIL
KAUFMANN SA
VEHICULOS
MOTORIZADOS RUT
92.475.000-6 2207572 2627011 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3 DIAS HABIL




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

LUBRICANTES DEL
SALITRE LIMITADA RUT
4 |76.130.178-0 1878618 2235555 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1DIA HABIL

MAFEC SERVICAR SPA
5 | RUT 77.823.106-9 2681684 3191204 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 P 1 DIA HABIL

VEOC SOLUCIONES
INTEGRALES SPA RUT
6 | 77.743.774-7 2738491 3258804 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0, P 2 DIAS HABIL

OBSERVACIONES:

1.- COMERCIAL DF SPA RUT 76.825.223-8, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

2.- INTEGRAMUNDO SPA RUT 76.779.675-7, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

3.- KAUFMANN SA VEHICULOS MOTORIZADOS RUT 92.475.000-6, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.
4.- LUBRICANTES DEL SALITRE LIMITADA RUT 76.130.178-0, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

5.- MAFEC SERVICAR SPA RUT 77.823.106-9, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta ficha técnica, no se solicita aclaracién en virtud a lo indicado en la base digital punto Anexo

Técnico, siendo su oferta inadmisible.

6.- VEOC SOLUCIONES INTEGRALES SPA RUT 77.743.774-7, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta ficha técnica, no se solicita aclaracion en virtud a lo indicado en la base digital

punto Anexo Técnico, siendo su oferta Inadmisible.



Direccidon de Adm. Y Finanzas

UNIDAD DE ADQUISICIONES
OBSERVACION:

CUADRO DE
EVALUACION DE
LAS OFERTAS

ADMISIBLES = 5

Cumplimiento
Oferta Requisitos Despacho de
linea Econdmica Formales los Productos Total

VALOR Precio Cumplimiento | Despacho de Dias Habiles 70% 10% 20%
OFERTADO : Requisitos los Productos para el

Formales Despacho
N2 Proveedores P

COMERCIAL DF SPA
1 | RUT 76.825.223-8 2530000 74 100 80 3 DIAS 52 10 16 78

INTEGRAMUNDO SPA
2 | RUT 76.779.675-7 1935000 97 100 100 1DIA 68 10 20 98

KAUFMANN SA
VEHICULOS
MOTORIZADOS RUT
3 [92.475.000-6 2207572 85 100 80 3 DIAS 60 10 16 86

LUBRICANTES DEL
SALITRE LIMITADA
4 | RUT 76.130.178-0 1878618 100 100 100 1DIA 70 10 20 100




Direccién de Adm. Y Finanzas

UNIDAD DE ADQUISICIONES
DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTO DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD

Los funcionarios que firman la presente acta de evaluacién declaran juradamente la ausencia de conflicto de interese y confidencialidad, al tenor de la declaracién adjunta a la presente acta.

CONCLUSION:

Se sugiere al Sr. Alcalde (s), Adjudicar la Licitacion Publica L1 Simplificada ID 3825-113-1124, COMPRA DE COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULOS MUNICIPALES SOLICITADO POR LA DIMAQ, al
proveedor LUBRICANTES DEL SALITRE LIMITADA RUT 76.130.178-0, Representante Legal Francisco José Weimperger Pons Rut 15.736.087-6, domicilio teniente hernan merino correa N4024,
lubsal.cl, por la cantidad de $2.235.555 IVA incluido.

teléfono 572541143, correo electrénico fweimper
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Solicitante:  DIMAO
Nombre quien lo solicita; FRANCISCO VARGAS CASTILLO

Sefior Jefe de Adquisiciones: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

Sirva adquirir los materiales que acontinuacion se detallan para el siguiente destino:

USO VEHICULOS MUNICIPALES

CUENTA: 22.03.001.002.001.-
PRESUPUESTO § 3.261.420.- AL 1
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74t VB PRI
DIRICCION DE MEDIO AMBIENTE, ASEO ¥ CRNATC

SOLICITUD DE COMPRANYI_>5 3 .

3
% FECHA:  010CT 20

Feha

ITEM

Gasto Inicial

Gasto

Saldo Final

(Uso exclusivo de la unidad de Contabilidad)

Fecha DA . A0. 2024

ITEM 22-9D.004. 002. @A

Saldo Inicial 2. 2.6A. 420 —

CANTIDAD |UNIDAD DETALLE PEDIDO OBSERVACION
2 UNIDAD |ACEITE HIDRAULICO, TAMBOR 208 LITROS.
1 UNIDAD |ACEITE MOTOR 10 W 40, TAMBOR 208 LITROS
1 UNIDAD |ACEITE MOTOR 15 W 40, TAMBOR 208 LITROS
1 UNIDAD |ACEITE MOTOR 20 W 50, BALDE 19 LITROS.
SE ADJUNTA FICHA TECNICA
/
/
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DIMAO
Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato

FICHA TECNICA

Solicitante: Direccion medio Ambiente Aseo Y Ornato.
Uso Del Requerimiento: Vehiculos municipales.

Compra: ACEITES.

DIRECCION OF MEDIO AMBIENTE, ASEO Y CRNATO

T

Lugar Donde Deben ser Despachados los Productos: Municipalidad de Padre
Hurtado, Ubicado en San Alberto Hurtado N°3295 ex camino Melipilla (bodega direccion
de dimao), horario: lunes a jueves de 08:30 a 13:30- (tarde) 15:00 a 16:00 horas y

viernes: 08:30 a 13:00 horas.

Presupuesto disponible: $ 3.261.420.- iva incluido.-

REQUERIMIENTO:
CANTIDAD | UNIDAD ARTICULO
2 UNIDAD - Se solicita ACEITE HIDRAULICO. L
Cantidad: tambor, 208 litros.
1 UNIDAD - Se solicita ACEITE MOTOR 10 W40.
Cantidad: tambor, 208 litros. ﬁ
1 UNIDAD - Se solicita ACEITE MOTOR 15 W40.
Cantidad: tambor, 208 litros. ﬁ
1 UNIDAD - Se solicita ACEITE MOTOR 20 W 50. S
Cantidad: balde, 19 litros. w

FVCljfo/lca

Correo del solicitante: Icuevas@mph.cl
Teléfono del solicitante 224306167



MEMORANDUM881/369/2024

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y B
FINANZAS B
Unidad Abastecimiento |

DE : DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS (S)

A : LEONARDO FARIAS CANALES
ALCALDE (S)

MAT. : Solicita VB de Solicitudes de Compras

PADRE HURTADO, 02/10/2024

Mediante el presente y junto con saludar, solicito a Ud. V°B® a la siguiente

Solicitud de Compra, la cual tiene disponibilidad presupuestaria y no supera las 300
UTM:

1.- Solicitud de Compra N°393 de fecha 01/10/2024, Compra de Aceite para
vehiculos, solicitado por la Direccién de DIMAO, con cargo a la cuenta
presupuestaria 22-03-001-002-001, con un presupuesto disponible de $3.261.420
IVA incluido. (licitacion /convenio marco).

2.- Solicitud de Compra N°392 de fecha 01/10/2024, Compra_de Maicillo v
Gravilla, solicitado por la Direccién de DIMAO, con cargo a la cuenta
presupuestaria 22-04-010-002-000, con un presupuesto disponible de
$12.000.000 IVA incluido. (licitacién).

Sin otro particular, saluda atentamente a usted.

Firmado por:

Firmado por:
Richard Andrés Castro Allende

Jorge Cristian Roa Kruger

% Director Juridico

% Fecha: 02-10-2024 13:24 CLT

{ Municipalidad de Padre Hurtado
¥

. Directora de Administracion y
+ 4 Finanzas(s) (s)
{ Fecha: 02-10-2024 13:18 CLT
¢ Municipalidad de Padre Hurtado

Firmado por:

, Leonardo Andrés Farias Canales
% Alcalde (s)

i Fecha: 02-10-2024 16:39 CLT

i Municipalidad de Padre Hurtado

Em@ Este documento ha sido firmado electrénicamente de acuerdo con la ley N° 19.799. P © ‘o i

rd el ke Rrests ehiln | waEsiEhel | Rleni>ipaegag RFadnatads
i{, T "": Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siﬁente Iinﬁ%3 ! ! : j
E https://doc.digital.gob.clivalidador/JIUDUQ-827




1664/2024

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Unidad de Contabilidad

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N°1664/2024

De conformidad al presupuesto aprobado mediante Decreto Alcaldicio N°2447 de fecha 22 de diciembre
de 2023, para este Municipio para el afio 2024. Certifico que, en conformidad con lo solicitado por la Direccién
de Medio Ambiente Aseo y Ornato, para “COMPRA DE ACEITES PARA VEHICULOS MUNICIPALES”. Por
un monto de $3.261.420.-. Tiene un presupuesto vigente de:

Nombre Cuenta Saldo Inicial | Gastos Saldo Final
Gestion 22-03-001-002-001 $3.261.420.- $3.261.420.- $0.-

Firmado por:
Valeria Lecnor Valderrama Droguett
% Directora de Administracion y
\ Finanzas(s)
| Fecha: 30-09-2024 15:36 CLT
. Municipalidad de Padre Hurtado

NVCC AOML

» Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link: :
lmpnel muti_moh mph_chilp | e mph.ol Municipatidng #PadroHuntaon
A hitps://doc.digital.gob.cl/validador/7TNUTKO-280 wcl| @ an | @) emencric | € oo | Q)
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DECRETO ALCALDICION® ___ tx [ [2024
3 7 JUL 2074

PADRE HURTADO,

LA ALCALDIA DE PADRE HURTADO DECRETO HOY LO SIGUIENTE:
VISTOS Y CONSIDERANDO:

1. La necesidad de modificar el plan de compras anual afio 2024 de la Municipalidad de Padre Hurtado
respecto de la adquisicion de diferentes productos ylo servicios.

2. El Memorandum N° 362/2024 de fecha 03 de julio de 2024, emitido por la Secretaria Comunal de

Planificacion, solicitando el V° B® del Sefior Alcalde para modificacion del plan de anual de compras afio
2024,

: . El Memorandum N° 363/2024 de fecha 03 de julio de 2024, emitido por la Secretaria Comunal de

Planificacion, solicitando el V° B® del Sefior Alcalde para modificacion del plan de anual de compras afio
2024.

4. Las facultades que me confiere la Ley Organica Constitucional de Municipalidades N°18.695 de 1998 y
sus modificaciones vigentes.

de 2021,

\!

AN
'% L
o

iBID0
1% JUL 20

DECRETO:

' ]
D"R::CCEO?‘«
1. MODIFIQUESE el plan anual de compras afio 2024, segln se indica: \ DE MECID AWBIERTE /
N\ Asaév ORHATO
e DIMAQ:
: DONDE BIiCE
3 ‘ TIPO DE DIRECCICN TIPODE COOIGo DESCRIPCICI NONERE DEL MONTO | MONTO MECANISMO | MES MESDE
Nt FROYECTO RESPONZAELE | COMPRA | PRESUFUESTARIO | DEL PROYECTO FROYECTO CANTIDAD [UMITARIO |[TOTALEN |OECOMPRA |ESTIMADCDE | CANTICAD Ch"-‘lODE_LA
TADCUISICION TATQUISICION EN PESOSS A OE QRDEN DE
PESOSS PUBLICACION gERE)EN COLERA
COMPRA
OPERACICNAL | DINAD FRODUCTO | 215.22.04.001.0G1.003 | MUESLES Y CSTAGICRES OE 4 250000 Licy FEBRERO MARZO
EQUPANIENTS TRABAJOS 1,000,000 | PUBLICA 1
PARA OFICINAS
DEBEDECR
TIPODE DIRECTION TIPOCE CORIGO DESCRIPCION NOMERE DEL HONIO | MONTO MZCANISMO | MES LES DE
PROYECTO RESPOMZABLE | COMPRA | PRESUPULSTARIO |DELPROYECTO |PROYECTO CANTIDAD | UNITARIC | TOTALEN | DECONPRA | ESTRAADO DE | CANTIDAD | ENVIO DE LA
JACQUISICION ADQUISICION 3 PESOS S LA DE QROZN DE
PESOSS PUBLICACION | ORDEN COMPRA
DE
COLFRA
CPERACIONAL | DIMAC PRODUCTO [ 215.25.05.001.601.000 | MUEBLES Y ESTACIONES DE 5 Lcy JULO AGOSTO
EQUIPARMIENTO TRABAJOS 2000000 [PUBLICA 1
PARA OFICINAS
DCNDE DICE
TIFO D DIRECCION TIPQDE COLIS0 DESCRIFCICN NOMBRE DEL MONTC | MONTO MECANISRG | MES MES DE
PROYE{.-‘TO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO | DEL PROYECTO PROYECTO CTANTIOAD |UNITARIO | TOTALEN | DECCUPRA | ESTRIADO OF | CANTIDAD | ENVIO DELA
FADQUISICION INDQUISICICN EN PESOSS 1A TE QROEN DE
PESOSS PUBLUCACION | ORDEN COMPRA
DE
CCMPRA
OPERAQICHAL | DINAC PRODUCTO | Z15-22-05.001-003- | CONMBUSTIELE VEHICULOS 8 500000 CONVI MARCO ERERC-
Ea] MUNICIPALES S0.000000 ) TARZO-
WAYD-
AGOSTO-
OCTUBRE Y
DICIENERE
OEBEZ DECIR
TIPO BT DIRECCICON TI#O DX CODI OESCRIFPCION NOMERE DEL NCNTO | MONTO MECANIEMD | MES WESDE
PROYECTC RESPONZASLE | COMFRA PRE.SUFJESF ARID | DEL PROYECTO FROYECTO CANTIDAD |UNITARIO |[TOTALEN |DECOMPRA |ESTISADO DE | CANTIDAD | ENVIODELA
ADQUISICION [XDOUISICION: EN PESOSS A ORDEN O
FESOSS PUBLICACION | ORDEN CONTFRA
CCOLIPRA
QPERACIONAL | DIVAD PRODUCTO | 215-22-03-001-007- COLEBUSTIBLE VEHICULOS KMUNICIPALES CONY/NARCO ENERC-
o1 120,000.000 WARZO-
ADRIL-JULIO
OCTUCREY
NOVL.
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DECRETO ALCALDICIO N° vt 2024
-
£ 7 UL opny
CONDE BICE o ___
= IHE N TIFOBE CCOIG0 DESCRIPCION WOMBRE DEL MONTO | MONTQ LECANISMO | MES AMES Dk
PROYECTO |RESPONZASLE | COMPRA |PRESUPUESTARIO |DELPROYECTO |PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DECOMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO DELA
ADQUISICION JADQUISICION EN PESOSS =3 DE ORDEN OE
PESOSS PUBLICACION SELDﬁN COMPRA
P COMPRA
CPERACIONAL | DIMAO PRODUCTO | 21522040 50-00% | COMPRA OE ESGANOS PARA 15 205,556 JUWO JJLIO
000 ESCARO PLAZAS. 15 UNIDADES &000.000 1
OPERNCIONAL | DINAD PRODUCTO [ 215-22-04-010-001- | COLIPRAQE BASURERQ COLONIAL | 10 300060 HICH ABRIL WAYO
odg BASURERCS 3,000,000 | PUBLICA 3
COLONIAL
CPERAGIONAL | DIVAD PRODUCTO | 2152201000 | COMPRAN 0% TELRS GRANDES, 4600 | 3650 250 ] UG JOUO
00 TEIAS PARA UNIDADES 6000.000 | PUBLICA 1
I PARADEROS
OPERACIONAL | IR0 PRODUCTO | 215-22-03010-00% | SERVICIO SERVICIO T ucy FEBRERQ MARZO
£a0 CONSTRUCCION: | CONSTRUCCION: 10,000,000 | PUBLICA 1
MANTECION Y MANTECION'Y
REPARACIONEN | REPARACION EN
INSTALACIONES | INSTALACIONES
RECINTOS RECINTOS
MUNICIPALES MRINICIPALES
DEBE DECR
TIPQ D= DIRECCICN TPODE | CODIGO DESCRIPCION NOMEBRE DEL WONTO | MONTO | MECANSIG | MES MES DE
PROYECTO RESPONZASLE | COMFRA | PRESUPUESTARIC |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIC |[TOTALEN | DE COMPRA | ESTHADO DX | CANTIDAD | ENVIO DELA
JADQUISICION JADQUISICION = PESOSS LA OE CORDEN DL
PESQSS PUBLICACION | OROEN | COMPRA
DE
COMFRA
OPERACIONAL [ DRIAC PROOUCTO | 235-22.04.010-00% | COMPRA DE ESCANGS PARA 10 270000 Licy UG AGOSTO
€00 ESCAND PLAZAS. 15 UNIDADES 2700000 | PUBLICA L
CPERACIONAL | DIVAROD PRCDUCTO | 215-22:0010-00% | COMPRA DE BASURERO COLCNIAL | 10 300000 ucy JUUO AGCSTO
oo EASUREROS 3,000,000 | PUBLICA 1
TN COLONIAL
OFERACICNAL | CIHAAD FPRODUGTO | 21528034100 | GOPRAR DE TEIAS GRANDES, 2000 | 2600 EPES) TGy AGOSTO SEPT
L o) TEJAS PARA, UNIDADES BO00000 | PUBLICA 1
PARADERQS
CEERRCIONAL | B0 PRODUCTO | 21220401000t | SERVICIO | SERVICIO T TiC FUSLICA
o CONSTRUCCION: | CONSTRUCTICN: 3855554 1
WANTECION Y MANTECIONY
REPAREOIONTN | REPARADION FN
INSTALACICHE INSTALAGICNES
RECINTOS RECINTOS
MUNICIPAYES LUNICIPALES
DONDE DICE
TPO OE DIRECTION TIPORE | COCIGO DESCRIPCICN NOMORE DEL MONTCO | MONTO | MECANISMO | HES LES DE
PROYECTC RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD |UNITARIO | TOTALEN | OE COMPRA | ESTIMADO DC | CANTIDAD | ENVIQ DE LA
IADQUISICION {ADQARSICION EN PESQSS CE ORDEN DE
PESOSS PUBLICACICN | ORDEN | COMPRA
DE
COMPRA
OFERACIONAL | DIMAG PRODUCTO | 21522030 10-002~ TIPRA DE ARENA 172 25000 TAYD JCNIS
1005, [ARENA 5000000 | 10.006.000 1
OPERACIONAL | BIVAD FRODUCTO | Z15-220+-010-002- | COMPRA Dt GRAVILLA &3, 1% 55 200 WAYO JuT
0 GRAVILLA G500.000 | 10.005.000 1
CPERAGIONAL | DIMAD PRODUGTO | 215.22-0=-010-002. | GOMPRADE. ESTABILIZADO 714 21000 UGl ABRIVAGGST
(N 00 ESTABILIZADO 15,000.000 | PUBLICA MARZOLULIO | 2
OFERACIONAL | BITND PRODUCTO | 215-22-05~010-002+ | COMPRA DE TENCILLO, M43 w52 21000 LIcy BRI
RAICELO 9.500.000 | PUBLIGA l_:.wzzouuuo 2 AGOST
ORERACIONAL | DIRAD PRODUCTO | 21522-05010-002- | COMPRADE PINTURAS VARIAS UCY PUBLICA
003 PINTURAS 7.000.000
DERE DECIR
AIPO DE DIRECCION TIPODE | CODIGO DESCRIPCION NOLBRE DEL TONTQ | }CNTQ MECANIEND | LES: WES DE
PROYECTQ RESPONZASLE | COMPRA | PRESUPUESTARIC |DELPROYECTO |PROYECTO CANTIDAD | UNTTARIO | TQTALEN |DECOMPRA | ESTIMACD DE | CANTIDAD | ENVIODELA
JADQUISICION JRDQUISICION EN PESOSS A OE QRDEN 0=
PESOSS PUBLICACION | ORDEN | COMPRA
COLPRA
—~ OPERACIONAL | DIFTAD PRODUCTO | Z15v2-0a010-002- | COMPRA DE ARENA a5 Lc MVES] AGOSTO
: 039 3.000.000 | PUBLICA i
OPERACICHAL [ DMAD PRODUCTO | 215-22-03-012-003- | COMPRADE GRAVILLA T4, M3 22000 LICY SO AGOSTO
et oo GRAVILLA 3000.000 | PUBLICA 1
[5] {CIORAL [ DIVMAOD PRODUGTO | 215-22-0%-010-003- | COMPRA DE, ESTABILZASO 7% 21000 Licy NARZQISEPT ABRILOCT
£on ESTASILIZADO 45.000.000 | PUBLICA 2
OPERACIONAL | DIVAQD PRODUCTO [ 215-22-05-010-002- | COMPRA DE LIAICULO, 83 452 21000 Lcr TARZOISEPT ABRIJOCT
000 HAICILLO 9500000 | PUBLICA 2
"OPERACIONAL | DIMAD PRODUCIO | 215 2-0010-002- | COMPRADE PINTURAS VARIAS LiClr PUBLICA
€03 PINTURAS 4000000 1
DCNDE DICE
TiPO DE DRECTION TIFOCDE | CODIGO DESCRIPCION NOLIBRE DEL MONTQ | HONTO MECANISMO | MES MESDE
PROYECTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO | DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTAL EX | DE COMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO GE LA
JADQUISICION JRDQUISICION EN PESOSS LA DE ORDEN DE
PESOSS PUBLICACION | ORDEN COMPRA
BE
COLPRA
OPERACIONAL | DUANG PRODUGTO | 21520001500 | INSULIOS VIVERGD | ARBOLES FRUTALES | 200 T5000 TCH RAND WAYO
600 MURICIPAL 3.000000 | PUBLICA 1
OFERACIONAL | DIWAO PRODUCTO | A5-22:04075-00% | INSULIOS VIVERO | COMPOST, 120 av 120 20656 LICY HWARZO ABRIL
o3 MUNICIPAL 5.560.000 | PUBLICA b
CFERACIONAL | DIVAD PRODUCTO | 215-22.04-015.001- | INSUMOS VIVERD | COMPRA DE MINERAL |3 20500 LICY oCT OoCT
w0 SIUNICIPAL PERLITA, SACO de 100 61537 PUBLICA 1
LITRGS. 3 UNIBADES,
DEBE DECIR
TWO DE OIRECCION TIPFODE | CODIGO DESCRIFCION NOMBRE DEL MONTO | MONTO WMECANISMO | MES HES DE
PROYECTO  |RESPONZASLE |COMPRA |PRESUPUESTARIO |DELPROYECTO |PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTAL EN | DE COMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO DE LA
JADQUISICION IRDQUISICION EN PESOSS LA DE ORDEN DE
PESOSS PUBLICACION czgnsn COMPRA
D
COLFRA
OPERAGIONAL [DINAD PRODUCTO [ 215-2204.035-00%- | INSUAMOS VIVERO | AREOLES LICH JULIO #GOST
o0 MUNICIPAL 2.000.00C | PUSLICA 1
CPERACIOIAL | DIMAD PRODUCTO | ZI-220+-015-007- | INSUNIOS VIVERQ | COMPOST LIy JULIO AGOST
000 MUNICIPAL 3.520.000 | PUBLICA 1
OPERACIONAL | DIMAD PRODUCTO [215-22:0a-075:00% | INSUMOS VIVERQ | COMPRA DE MINERAL PERLITA [ JULIo AGOST
Q00 HUNICIPAL 450500 PUBLICA 1
ELIMNAR
TIPO DE DIRECCION TEODE | CODIGD DESCRIPCICN. NOMBRE CEL MONTO | MONIQ MECANISMO | MES
PROYECTO RESFONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO |DEL PROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DECOMPRA |ESTRMADG DE
LADCUISICICH 1ADQUISICION EN PESOSS LA
PESOSS PUBUCAGICN
CPERACION/L [DIMAD PRODUCTO | 2152204015001 | INSUNOS VIVERO | ARBOLES, 1.0 WIS lsco lﬂxm l LICY ETES]
00 SAUNICIPAL 5000000 | PUBLICA
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OPERACIONAL | DBAAD PRODUCTO | 215220015001 | ADIRCGICII0 GC | Compza 08 PInilas para | 2857 750 LIC? oCT =
000 zummsy ! erocimianio cn of 2.000.000 | PUBLICA 1
Ao M Vivero,
COPERAGIONAL [DINAD PRODUCTO | 215-22:04-015-008 | Abaslammuitinde | Pagqueles de 20 Undades |20 20000 [ MAYO MAYD
(o] Insumos pa de Cofitue de & meties. 400,000 PUBLICA 3
Vivara Musizigal
OPERACIDNAL | DIFAD PRODUCTO | 215-2-02015-001. | INSUMOS VIVERD | GOMPRA FIGRA 5 TFEW0 LiCl TARZE ABRIL
[:5] MUNIGIPAL VEGETAL TUREA, SACO 540 | PUBLICA 1
DS 300 Lites
INCORPORAR
TIPC OE TIREGGION TIPODE | COOIGD OESCRIPCION NOMBRE DEL WONTO | LIORTO | | MECANISMO | MES MES OF,
PROYECTO | RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO | DELPROYECIO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | YOTAL EN | DE COMPRA MADO DE | CANTIDAD | ENVIO DELA
IADQUISICICH FRDQUISICION PESOSS LA OE ORCENDE
PESQSS PUBLICACION gé.GEN COWPRA
J—— COLPRA
CPERACIORAL | DINAD FRODUCTO [ 215204015001 | INSUMOS VIVERQ | BLOGUE DE FIGRA DE COCOOLPRA ucy JULIo AGOSTC
000 MUNICIRAL 40000 PUBLICA 1
DONDE BICE,
TIPO DE DIRECLION TPO DE | CODIGO DESCRIPCICN NONBRE DEL TAONTO | 2A0NTO | MECANISMO | AES WES DE
PROYECTC  |RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIC |DSLPROYECTO | PROYECTO C/NTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DE COMPRA | ESTUMADD DE | CANTIDAD | ENVIO DELA
JADQUISICION JRDOUISICION N PESTSS LA oE QROEN DE
PESOSS PUBLICACION O};DEN COMPRA
DI
COLPRA
OPERACIONAL | DINAG PRODUCTO | 2452204 039-001- | INGLIMOS VIVERD | GRAVILLA DE COLCR A0 3 5| Ccr JONO JUC0
00 MUNICIPAL 4000 3,200.040 [PUBLICGA 1
DESEDECIR
TIPC DE DIRECLION TIPODE | CODIGO DESCRIPGION NCMBRE DEL MOMIO | MONTO | MECAMSMO | MES MES D=,
PROYECTO | RESPCNZASLE | COMPRA | PRESUPUSSTARIO |DELPROYECTC |PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN |DE COMPRA |ESTIMADO BE | CANTICAD | ENVIODELA
— hDQUISICION iADQUISICION EN PESDSS DE ORCENDE
PESOS S PUBLICACICN | CRDEN | COMPRA
E
COLERA
OPERACICNAL | DIRAD PRODUCTIO | 21522.04-003.007- | INSUTIUS VIVERD | GRAVILLA DE COLOR | 375 8000 [ JULIG AEOST
oo0 LURICIPAL 3100000 | PUBLIGA k]
DEBE DICE
TIPO D= DIREGGION TIFOOE | CODIGo CEECHIPCION ROMBRE DEL WONIO | MONIO | MEGANISIAO | MES TES 08
PROYECTO  |RESPONZAELE | COMPRA |PRESUPUESTARIO |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD |UNITARIC | TOTALEN |DECCMPRA |ESTMADODE | CANTIDAD | VIO RELA
IADQUISICION TADQUASICION PESOSS A DE ORDEN DE
PESOS S PUBLICACION | QRDEN | COMPRA
ot
CONPRA
OPERACIONAL | DINAD FRODUCTO [ 215. FOIDOS O \xDIA AGUAS A LICU PUBLICA [ ABRILJULIO |2 MAYO!
24.01.001.000.60 EMERGENCIA COMPLETAS 34,600,000 AGOST
DEBE DECIR
PO CE DIRECCION TIPOOE | COLIGO DESCHIPCION NOMBRE DEL MONTC [ MONTO | MECANISHD P.'.Es MES Ok
PROYECTO | RESFONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIC |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTAL EN | DE COMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO DE LA
IRBGUISICION JADOQUISICION EN PESOS S 1A CE CROENDE
PESOS § PUBLICACION SEJJEN COMPRA
= COLPRA
OFERACIONAL | DIMAD PRODUCTC [ 215, FONDOS OE NEDIA AGUAS 7 LICU PUBLICA | ABRIL T WAYD
24,01 U.L00.030 EMERGENGIA COMPLETAS 13.7:44.500
ELININAR
PO D& DIRECTION TFGOE | COOIGO DE SCRPCION TOWBRL DEL TONIC | MONIO | MECANISMO | MES HESTE
PROYECTC | RESPONZAGLE | COMPRA | PRESUPUSSTARIO |DELFROYECTO | FROYEGTO CANTIDAD | UNITARKY | TOTAL EN | DE COMPRA | ESTIMADO DE ENVIODELA
FOOUISICION TADQUISICION EN PESOSS 1 CE ORDEN DE
PESQSS PUBLICACION ogn&u COMPRA
D .
COMPRA
OPERACIONAL | DINAD PRODUCTO | 215-2503-012-001- | COMPRA HAERRAMIENT A 2 30000 LCl WARZD MARZO
000 HERRAMIENTAS | MULTIPROPOSITO 160,000 PUBLICA k]
OPERACIONAL | DIEAD PRODUCTO | 2152205012401 | INSUIOS Y SIERRACIRGULAR 2 |2 200500 LICE WARZO NARZO
€20 HERRAMIENTAS | UNIDADES 400,600 PUBLICA 1
—~ EBODEGA
] MUNICIPAL
[OPERAGIONAL | DR PHODUCIO | 215-22-03-01200% | INoulos ¥ TALADRGS, 2 Z TG00 Tor TARZD TEARZO
~ o0 HERRANIENTAS | UNIDADES 400,000 PUBLICA 1
BODEGA
MUNICIPAL
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INCORPORAR e
TIFO DE CIRECCION TIFOOE | COmGo DESCRIPCON NOMBRE DEL TAONTO | MONTO TAECANSIO | WES. HESOE
PROYECTO | RESPONZAELE |CONMPRA | PRESUPUESTARIC |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN |DECOMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO DE LA
IADQUISICION JTADQUISICION EN PESQOSS DE CRDENDE
PESOSS PUBLICACION ggDEN COMPRA
CONMPRA
OPERAGIONAL [DIMAD PRODUCTO [215-22-0<-012.00%- | COLWiRA HAERRALIENTA [ [} LiCK WARZD KARZO
00 HERRAMIERTAS | MULTIPROPOSTO, 573,726 PUBLICA 1
SIERRA CIRCULAR,
TALADROS
OCNDE DIGE:
DIREGCION TIPODE™ | COCIGO DESCRIPCION NOMERE DEL HONTO | MONTO MECANISMO | BES MESDE
RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUCSTARIO | DEL PROYECTO FROYECTO CANTIDAD | UNITARIQ | TOTALER |DE COMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO DE LA
roQUIsIGICN JADGUISICION EN PESQSS LA DE ORDEN DE
PESOSS PUBUCACICN | ORDEN COMPRA
DE
COLPRA
DINAD PRCDUCTO | 215-22:02003:00%- | GALZADO ZAPATOS O 110 54545° LIcy ENERO ABRIL
000 PERSONAL SEGURIDAD, 130 8.000.000 | PUBUICA ]
UNIDADES
DEBE DECIR:
TIPO & DIRECCION TIRODE | CODIGO DESCRIFGION NOMERE DEL MONTO | Z4ONTO MECANISNG | MES MES OE
PROYECTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARID DELFROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNTTARIO | TOTALEN | DE CONMPRA | ESTIMADO DE | GANTIDAD ENVIODELA
JADQUISICION JACQUISICION N PESOSS LA DE ORDENDE
PESQSS PUBLICACION | ORDEN COMPRA
OE
COMPRA
OPERACICNAL [ DIMAD PRODUCTO | 215-22-02:003-C0F- | GALZADOD ZAPATOS DE SEGURIDAD LicY ENERD FEBRERO
000 PERSONAL 3.662.853 | PUBLICA 1
ANCORPORAR _
~~ TPODE DIRECCION [ TIPODE | CODIGD DESCRIPTION NONERE DEL HONTO | MONTO MECANISTIO | LES MES DE
PROYECTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO UELPFROYECTO | PROYECTD CANTIDAD | UNITARIQ | TOTALEN | OE COMPRA | ESTIMADC DE | cANTIDAD ENVIODE LA
IADQUISICICN JTRDQUISICION EN PESOSS LA QE ORDEN OE
PESOSS PUBLICACION | ORDEN CONMFRA
CE
COMPRA
QPERACIONAL [CINAT PRODUCTO | 215:22-02.003-00T- | CALZADO CCMPRA DE ZAPATOS DE SEGURIDA LICY JUUO AGOSTO
0% PERSONAL SEGUNDO SEMESTRE 2337357 | PUBLICA 1
(ELIMINAR
PO DE DIRECGION TPODE TCDIGO DESCRIPCION NOMBRE OEL RMONTG | MONYQ MECANISMO | MES MESDE
PROYECTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO DELPROYECTO |PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | OE COMPRA | ESTBMADO DE | CANTIOAD | ENVIO DE LA
TADQUISICION {ADQUISICION EN PESOS S LA DE OROENDE
PESOSS PUBLICACION | ORDEN COMPRA
OE
COMPRA
OPERACICNAL | CMAD PRODUCTO | 2He-2200-007-002- | HEAGUMIENTAS ¥ | ACSITE IDRAULICS 1 10000 LICU ENERO WARZO
001 INSUMOS TALLER 000,000 | PUBLICA 1
MECANICO.
‘OPERACICNAL | DINAD FRODUCTO | 215-205- 009603~ | HERRAMIENTAS Y | ACENEMGTOR 10W 12 2000000 Loy ENERD NARZO
cat INSUMOS TALLER | 40, TAMBCR 2000000 | PUBLICA 2
MECANICO
QFERACIONAL | DIERD PRODUCTO | 215-22-03-007-002- | HERRAVUENTAS Y | ACEHIE MOTOR 157 |2 2000000 LiCY ENERO NARZO
o1 INSUNOS TALLER | 40, TAMBOR 2,000,000 | PUBLICA 2
MECANICO
CPERACICNAL [DREAD PRODUCTO [ 235-2-03-001002- | HERRAMIENIAS ¥ | AGETEMOTORZOW 13 W00 ucy ENERG MARZO
53] INSLNOS TALLER | 50, BALDE 1,000,000 | PUBLICA 1
MECANICO
CPERAGIONAL | DINAD PRUDUCTO | 4152200001002 | MERRATAENTAS ¥ ACEITENMOICRSWGD, |2 2000000 ucy ERERO MARZO
& INSULIOS TALLER | TAMBCR 2000000 | PUBLICA 2
MECANICO
INCORPORAR
TIPO DE DIRECCION TPO OB | CODIGD DESCRIPCION NONERE DEL MONTO | MONTC [ MECANISMO | WMes MESDE
PROYECTO RESPONZABLE | CONMPRA | PRESUPUESTARIO | DEL PROYECTO PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TQTALEN | DECONPRA | ESTIMADD DE | CANTIDAD | ENVIO DELA
IACQUISICION FADQENSICION EN PESCSS L RE QRDEN DE
PESOS S PUBLICACION | ORDEN COMPRA
DE
COMPRA
-4 OPERACIONAL | DINAD PRODUCTO | 215-22.05-C01-C02- | AGEITES PARA ACEITES L= VEMICULOS [E=n ENERO MARZO
: ekl VEMICULOS 4738580 | PUBLICA 1
MUNICIPALES
R CPERACIONAL [DIERO PRODUCTO [ 215-2203-001002- | ACEITES PARA COLFRADEACEITES DEVEHICULDS LICY JULIO ABOSTO
001 VEHICULOS MUNICIPALES SEGUNDO SEMESTRE ARO 2024 [3261,.20 | FUBLIGA 1
HUMICIPALES
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ELIMINAR
TIPO DE, [ DIRE N | YIFOGE COLIGO DESCRIPCIGN ROMORE DLL MONIC | MONTO MECANISIIO | WES RES OE
PROYECTO | RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIC |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DECOMPRA | ESTIMASO DE | GANTIDAD | ENVIO DE LA
{ADCUISICICN JADOUISICION EN PESOSS LA DE ORDEN DE
PESOS S PUBLICACION ggm—:n COMPRA
COMPRA
OPERNGICNAL | OIVAD PRODUCTO | 215-2203-00T-001- | COLIFFA TRAPERDS ELANCOS [ 209 1000 0cH ENERD FEBRERQD
€00 MATERIALES Y 000 | PUSUCA 1
e UIILES DE ASEO
OPERACIONAL | DIAO PROOUCTO | 215-22.04007-001= | COMPRA CERAEN Crewn, 20 LD LICF ENERD FEBRERD
000 MATERVLESY | COLORROJO 200,000 | PUBLICA 1
UTILES DEASED
CFERACICNAL | ORVAC PRODUCTO | 215-Z2-05-007-00T- | COMPRA CLORC GEL, BIDON% |50 600 ucr ENERD FEBRERO
wo TATERIALES Y LITROS 300,000 PUBLICA 1
UTILES DE ASEOQ
OFERRCIONAL | GINAG PRODUCTO | 215-2-0+-001-00% | CONPRA CLORO UIGUIDG. 100 000 [y ENERO FEBRERO
oo MATERIALESY | UNIDADES £00,000 | PUBLICA 1
UTILES DE ASEO
OPERACIONAL | DINAQ PROOUCTO [215-22.04-007-00% |COMPRA | DESUCECTAGE BAND |3 0000 Ger ENERG FEGRERO
000 MATERILESY | QUINICO, BIDON 20 160.000 | PUBLICA 1
o UTESDEASEO |LAROS
CPERACICNAL | DIAG PRODUCTC | 215-22-00007-00T- | COWPRA DESINFECTANIEEN | 100 3500 LICt ENERC FEBRERQ
00 MATERIALESY | AEROSOL {LYSOFCRM) 356,000 | PUBLICA 1
ATILES DE ASED
OPERACIONAL | DIVAO PRODUCTO | 2152204001001 | COMPRA ESCOBILLON 200 5000 [E ENERO FEBRERO
00 MATERILESY | TRADICIONAL 600000 | PUBLICA 1
UTILES DEASEQ
OPERACICNAL | DRND PRODUCTO | 21522.03-007-001- | COMPRA GUANTES DE GOMA_ | 500 000 (R ENERO FEGRERD
o0 MATERIMLESY | DOMESTICOS PARES, 400000 | PUBLIGA 1
UTILES DE ASEO
[ OPERACIONAT. | DG PRODUCTO | 2152200l iuTe | COMPRA [WRSECTICION, TOD0 E3 65T (R ENERD FEORERG |
o MATERIALESY | INSECTO 150,600 | PUBLICA 1
UTILES DE ASEO
OPERACIONAL | DAQ PROOUCTO [ 215-22-04-007-001- | COMPERA, JAEDNUIQUIDG, BIDON |30 ) Loy ENERO FEBRERO
] ] LATERIMESY | 5LTROS 180000 | PUBLIGA 1
UTNES DEASED
OPERACIONAL | DIRAD PRODUCTO | 2352203407000 | COMPRA LAVALOZA SLITROS, |30 500 LIcY ENERO FEBRERC
000 MATERIESY | UNIDADES 130,050 PUBLICA 1
UMLES DE ASED
OFERACICNAL | DIVAD PRODUCTO | 15-22<R-007-001- | COMPRA LIPIA PISO, BIDON S | 50 7o LICY ENERC' FEBRERD
Q0 MATERILESY | LITROS 350000 | PUBLIGA t
UTILES DE ASEQ
‘OPERACIONAL | DINAD PRODUCTC | Z15-22-04-007-G01- | COMPRA LIMFLA VIDRIOS 7] 2500 cl ENERO FEGBRERD
o0 MATERILES Y B0.000 PUBLICA 1
UTILES DE ASEC
‘OPERACICNAL | DIAAD PRODUCTO | 215-2-0-007-00% | COMFRA LIMPIADOR DE MARDS, |20 12000 Ll ENERD FEBRERO
00 MATERIMESY | PARA MECANICO 200000 | PUBLICA 1
UTILES DE ASEO
‘OPERACIONAL | GIMAD PRODUCTOQ | 215220407000 | COMPRA LiIMPIADCOR EM CREVA | 50 760 ucy ENERO FEBRERQ
00 MATERILES Y 25,000 PUBLICA %
UTLLES DE ASEQ -
O] AL | DIEAG PRODUCTC | T2 0a-0T-0u | COMPRA TS it MUESLES ES 3500 e ENERG FEBRERG
000 MATERILES Y 105000 | PUBLICA 1
UTLES BEASED
CFERACICIAL | O0GnG PRODUCTO | 235-22-03-007-001- | COMBRA PALA DE BASURA 200 1000 LICy ENERO FEBREAD
00 MATERIALES Y 20000 | PUDUCA 1
UTILES DE ASEQ
OPERACIONAL | GIAD PRODUCTO | 21522 0 001-00% | GOMPRA PATID CELULOSA 30 1600 GCl ENERD FEBRERD
o0 MATERIALESY | ABSORBENTE. 300000 | PUBLICA 1
UTILES BE ASED | PAQUETE 3 UNIDADES.
‘OFERACIONAL | DIMAD PROCUCTO | 2152205007001~ | COMPRA PANO WICROF IBRA E) 1300 [ ENERG FEBRERD
020 MATERIALES ¥ MULTIUSC, 10%49, 500,000 PUBLICA 1
UTILES DEASED | UNIDADES
CPERACIONAL | DIAG | PRODUCTD | 215 00700 COIPRA PANG MULTIUST, 0 000 Ticy ENERO FEBRERD
00 MATERMLESY | COLORAMARILLO 500,000 | PUBLICA 1
UTILES DE ASEQ
OPERAGIONAL | DIMAD PRODUCTO | 25-Z2L3-007-00T | COMPRA PAPEL HIGENICO 20 25000 (=1 ENERG FESRERD
00 MATERILESY  |INDUSTRIAL ROLLO DE 8,000,000 | PUBLICA 1
UTILES DEASEQ | 6 UNIDADES,500 MTS,
MODELS JUMBD
OPERAGIONAL | DIAD, FRODUCTO | 215 22-0a 007001~ | COMPRA TONLA DE PAPEL iP5 0000 [ ENERO FEBIrERO
00 MATERILESY | INDUSTRIAL, ROLLO DE 2400000 | PUBLICA 1
UTILES DEASED | 2 UXIDADES, MODELO
—~ JUMBO, PAGTES
INCORPORAR
TI90 DE DIRECTION TPODE | CODIGD DESCRIFPGION NOLERE CEL LONTQ | M0WI0 | MECANISEIO | TS LES OF
PROYECTO  |RESPONZASLE |COMPRA | PRESUPUESTARIO |DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | (SUTARIO | TOTALEN |DE COMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO DE LA
. |ADQUISICION ADQUISICION EN PESCSS ' LA OE ORDENDE
PESOS S PUBLICATION | CRDEN COMFRA
OE
COMPRA
OPERACIONAL |OINAO PRODUCTO | 295-22:04-007-001- | MATERVLES DE | LATERIALES ASEG E] LICU ENERQ FEBRERD
o0 ASEQ zémlER SEMESTRE 5.053.245 | PUBLICA 1
22
OFERACIONAL | DEERG PRODUCTO | 21>-&2-3-000001- | A ERALES DE | GOMFRA OE ] LI G0 AGOST0
000 ASEC MATERIALES ASEO 3046.75% | PUBLICA 1
SEGUNDQ SEMESTRE
024
SLILIMAR
TFOEE DIRECLION TIPODE | GODIGO DESCRIFCION NOMBRE CEL MONTO | MCNTO | MECANISNO | MES MES DE
PROYECTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUESTARIO | DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN |DECCHPRA |ESTIMADODE | CANTIDAD | VIO DE LA
JADQUISICION IADQUISICION EN PESOSS LA BE ORDENDE
PESQSS PUBLICACICON gEDE‘J COMPRA
COMPRA
CPERACIONAL | DIMAD PRODUCTO | 215-204-010-001- | SUMMNISTRODE | GULUNISTRO DE BARRACA OE (&) ENEROD ERERO/ TIC
200 BARRACADE FIERRO 15,000,000 | PUBLICA 1
FIERRO
INCORPORAR.
TIPC O DIRECCICN TIFODE | CODIGO CESCRIPCION NOMGRE DEL WONTO | MO0 | MECANISHIO | NMES WS OE
FROYECYO  |RESPONZABLE |COMPRA | PRESURUESTARIO |CELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DE COMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVID OELA
ZADQUISICION JADQULASICION EN FESQSS LA DE CQROENDE
PESOSS PUELICACION g{mm COMPRA
3
COMFRA
OPERAGIONAL | DEWAD PRODUCTO | 21522 04-C10-00% | GLIPRA DE. FIERROS E] ucy JULID AGOSTO
000 FIERRO £500.000 | PUBUIGA 1
ELIVINAR
TPC OE DIRECGION TFODE | CODIGO ‘DESCRIPGICH NOMERE DEL WONIO | MONSO | MECANISMO | MES
PROYECTO  |RESPONZASLE |COMPRA  |PRESUPUESYARIO |DELPROYECTO |PROYEGTO CANTIDAD |UNITARIO | TOTALEN | DECOMPRA | ESTRAADO DE
JRDQUISICION JADQUISICION EN PESOSS A
PESOSS PUBLICATION
CPERACIONAL |DINAQ FRODUCTO | Z15-2-03611-001- | REPUESTODE RLNOVADOR PARA ) & COMPIAGIL | OCF
00 VEHICULOS AUTO, BIDON 5 LITRCS, 430,000
30 UNIDADES
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CRERACIOIL | DW0 PRODUCTO | 21520050110 . | CONPRA OE SIICONA PARA AUTO, |30 ——" COMPZAGIL | OCT oCT
o SWLICONAPARA | GIDON5UTROS, 32 300.000 1
= o o g G =y WO Y0
OPERACIONAL | DHIAD PRODUCTO | 215220101100+ | CONPRA DE WANGUERA PLANA |20 Eve) _ 7 z
o LANGERAPARA | EPDM PARAINCENDIO 1300000 | PUBLIGA 1
CAMION ALGIRE | 25 METROSCON
ACORLE STORZ O 2°,
20 UNIDADES
QFERATIONAL | DIMAT PRODUCTO [ 215-22-03<77-00% | COMPRADE UNION STORE GOLA |20 25000 LIGE RAYD LAYO
o ACCESCRIOS LARGA DE 2° ACOPLE 500000 | PUBLICA 1
CAMIONALGIEE | RAPIDO PARA
TAIDASES
A
CPERACIONAL | DNAD PRODUCTO | 21522 0501108 | COMFRA - | ROLLOS WWANGUERA |2 ) LGy FERIL NAYO
w0 IAGUERAPARA | SUCCION ESPIRALADA #3000 | PUBLICA 1
CAMION ALGIEE | CORRUGADA 2"ROLLO
50 METRQS, 2
URIDADES
OFERAGIONAL | DFAG PRODUCTO | 215220401 100 | FERGUNIENTAS ¥ | NEUMYAGCOS, UND/DES | TARZ0 TAYO
w0 INSUIMGS TALLER 10.000.000 | PUSUICA 1
MECANICO
CPERACIGIAL | DOARG PRODUGTO | 215220701100 | Fommacon ¢ TS Ot pama Cmen |78 700 [+ TR0 VARZO
o0 invrocucsion de 255000 | PUBLICA 1
competenciag an
mgmﬂadys&‘uﬁ
en ol rabais
englmibys |
CPERACIONAL | DINAG PRODUCTO | 215-2204-011-00% | HERRAMIENTAE ¥ | AMPOLLETAS PARA | 167 B el FESRERO AERIL
W0 INSUMOS TALLER | VEHICULOS 1000000 | PUBLIGA 1
HECANICO
CFERACIONAL | DEO PRODUCTO | S1Z2-0R 01 1-00% | HERRAMGNTAS ¥ | EATERIAS FActh a5 P N (e FESRERG pX
G, o0 [NSUMOS TALLER | VEHICULOS , UNIDADES 3690,000 | PUBLICA 1
> HECANICO
CPERACIOWAL | DTG PRODUCTO | 2152205011001 | HERRAMENTAS ¥ | FILTOS DE ACETE. |19 EEE) oY FESTERD FERIL
00 BSUMGSTALLER | UNIDAD 1200000 | PUBLIGA 1
IECANICO
CPEICIONAL | DG PRODUCTO | 315 0e S TT00% RTAS Y | FILINOS DEAIRE, = 5 Ty FEERERD FEALC
o0 INSULO5 TALLER 500003 | PUBLIGA 1
LECANICO
il AL | DG PRODUCTO [Z1-Z205-011-00T | HERIAGIENEAS Y | K11 DE SMBRGUE E} SE00T TIcy FEERERQ ASFIL
o INSUMOS TALEER 2500000 | PUBLICA 1
SECANICO
‘OFERACIONAL | DIAD PRODUCTO | 215205013001 | HERRAMIENTAS Y | KT O FILTRCS = 50565 ] =] FEBRERO ABRIL
oco INSUZI0S TARLLER 2600,000 | PUBLICA 1
HMECANICO
INCORPORAR GE )
TIF0 D& DIRECCION | 1WODE | CO0IGE OESCRISGICH NOWMBRE GEL VORI | MOIGO | MLCANISIIO | MES M.:.S
PROYECTO RESPONZARLE | COM PRESUPUESTARIO | DELPROYECTO | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DE COMPRA | ESTIMADODE CANTIDAD | ERVIO QE_
IACQUISICION | JADOUISICION EN PESOS S LA CE OROENDE
PESDSS PUBLICACION gERDEN COMFRA
COMPRA
CPERACIONAL | DG PRODUCTO | 2152209011001 | HERFAMIENTAS ¥ | NEUNATICOS, URIGADES 7 TR0 TAYG
o0 INSUMOS TALLER 8590105 | PUBLICA
MECANICO :
CPERAGIONAL | DIWAG PRODUCTO | 2152208011000 | HERRAMIENTAS.Y | FREFUES TGS PARK 7 - Ter FEBRERT AERIL
00 INSUMOS TALLER | VEMICILCS. 9335.205 | PUBLICA
HECANICO
CPERACIONAL | GRAD PRODUCTO | 215224001 1007~ | HERRAMIERTAS Y | AGCESORIOS PARA WANTENGION VENICULOS 0 o0 FGOST
o0 INSUMOS TALLER 3rcono0 | PUBLIGA 1
MECANICO
CPERAGIONAL | OIFAG PRODUCTO | L1522 widi= | COMPRA DE ACCESONIOS CRMUN ALIBE ¥ oo FGOSTO
wo ACCESCRIOS 3000000 |PUBLICA 1
CAHTION ALIBE )
ELnNAR
T80 D TIRECGION | TIPODE | S00IB0 DESCRRCION | NOMBRE DEL WMONITO | MONTO | FASCANISHO | LE! TES DT
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o
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FCRDOSFET
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= T o0 CERTREVT ™ EH] PREER] Licy LARZO ABRIL
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DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID 3825-113-1124

Yo, JORGE CRISTIAN ROA KRUGER, cedula nacional de identidad N° 16.155.673-4, con domicilio en
Camino San Alberto Hurtado N23295 Comuna Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comun, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades andnimas.

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
0 tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacién
participo. ‘

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comtin, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacidn participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen cuestion litigiosa pendiente con algin oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacion participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comtin, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacién
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estdn
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,
representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacién o el
mandato.

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad v
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacion participo, ni con los administradores de las entidades o




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID 3825-113-L124

Yo, Francisco Vargas Castillo, cedula nacional de identidad N°16.092.533-7, con domicilio en Camino

San Alberto Hurtado N23295 Comuna de Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comun, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades andnimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aguella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacién
participo.

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacién participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comdn, tengo
o tienen cuestion litigiosa pendiente con algtn oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacién participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comdn, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacién
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estan
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,
representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacién o el
mandato.

* Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comn, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacién participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
gue no sea contenciosa, sufrira las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales.”

CIUDAD, Santiago 18/10/2024

NOMBRE: Francisco Vargas Castillo




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID 3825-113-1124

Yo, Soledad Olivares Ovalle, cedula nacional de identidad N° 14.239.846-k con domicilio en Camino

San Alberto Hurtado N23295 Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comtin, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N¢
18.046, sobre sociedades anénimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacién
participo.

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comin, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacién participo.

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen cuestion litigiosa pendiente con algin oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacién participo.

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad v
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacién
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estan
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,

representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacion o el
mandato.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacién participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
que no sea contenciosa, sufrira las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales.”"

CIUDAD, Santiago FECHA 18/10/2024

NOMBRE Soledad Olivares Ovalle

CARGO Supervisor Compras Pupl efa de Abastecimiento

RUT 14.239.846-k e
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DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID ___3825-113-1124

Yo, Richard Castro Allende, cedula nacional de identidad N°15.794.703-6, con domicilio en Camino

San Alberto Hurtado N23295 Comuna de Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aguel o aquella con quienes tengo hijos en comun, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades anénimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacién
participo.

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacién participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad vy
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comtin, tengo
o tienen cuestion litigiosa pendiente con algiin oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacion participo.

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacién
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estdn
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,
representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacién o el
mandato.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comn, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacion participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
que no sea contenciosa, sufrird las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

CIUDAD, Santiago FECHA 21/10/2024

NOMBRE: Richard Castro Allende
CARGO: Director de Administracién y Finanzas (s)
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